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Velholdt og innholdsrik  
enebolig på romslig tomt |  
4 soverom | Koselig og  
skjermet hage | Romslig  
Velkommen til Torvastadvegen 365 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Kristoffer Hutcheson Ekrene v/     Aktiv Eiendomsmegling! 

En velholdt og innholdsrik enebolig som ligger pent til i landlige  
omgivelser. Her har en det meste en trenger i hverdagen kun et kort  
stykke unna, samtidig som en ligger rolig og skjermet til. Pent  
opparbeidet hage og en romslig gårdsplass gjør dette til en praktisk  
bolig for storfamilien.

Boligen fremstår som meget innholdsrik og strekker seg over to plan.  
Den kan blant annet skilte med alt en trenger på hovedplan, herunder  
soverom, et romslig baderom, separat bod/    vaskerom, separat  
kjøkken og romslig stue. Det er varmekabler i hele hovedetasje, med  
unntak av entré og bod/    vaskerom. Videre har en i andre etasje hele  
tre soverom og et baderom.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Selger:	 Elisabeth Bådsvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1800
BRA‑i/    BRA Total	  139/    163 kvm
Tomtstr.:	 960.5 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 138, bnr. 37
Oppdragsnr.:	 1509250014

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /     Partner /     Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 163 m²
TBA: 10 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Entré, bod/ vaskerom, hall, soverom, bad/ vaskerom, stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang, baderom og tre soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 24 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tilfredsstillende tilgang på dagslys kan ikke verifiseres ved rommets dagslysflate  
(vindu) utgjør minimum 10 % av bruksarealet. Dagslysflate for boligen er ikke  
ytterligere vurdert etter det er påvist ett avvik. Gelder minimum to soverom 2. etg.

Vinduer 2.etg. samsvarer ikke med minste krav til rømningsvinduer, men er nok mulig  
for de fleste å komme seg ut av. Videre er det alternativ rømningsvei gjennom altan  
2.etg. "Rømningsvindu må ha høyde minimum 0,6 meter og bredde minimum 0,5  
meter. Summen av høyde og bredde må være minimum 1,5 meter" Dette fraviker  
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preaksepterte ytelse nr 4 i TEK17 § 11‑13. Utgang fra branncelle, tredjeledd ( I  
risikoklasse 4 må minst annethvert rom for varig opphold ha rømningsvindu.)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
960.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med plen og gruslagt gårdsom.

Arealet er hentet fra matrikkelkart mottatt fra Karmøy kommune.

Beliggenhet
Landlig og fin beliggenhet med kort avstand til Torvastad idrettsanlegg, Haugaland  
zoo, Nordvegen Golfklubb, Haugesund internasjonale skole og Torvastad skole. Fra  
huset er det sykkel‑ og gangvei som gir de minste barna trygg skolevei.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av boligbebyggelse og er  
omgitt av område regulert til LNF.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Eldre bolig oppført med antatt tømret vegger. Saltak med opplett i trekonstruksjon.  
Taket er tekket med takstein av betong.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Det har vært vannlekkasje som følge av frostspreng under renovering, samt  
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oppdagede feil ved bad i 2. etasje under oppussing/  renovering i 2012/  2013 (bl.a.  
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